
         Rzeszów, 7 listopada 2023 r. 

 
PODKARPACKI KOMENDANT  WOJEWÓDZKI 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

35-016 Rzeszów, ul. Mochnackiego 4 

 

WT.2370.23.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Numer sprawy: WT.2370.23.2023  

Nazwa zadania: „Usługa przeprowadzenia kursu prawa jazdy kat. C. dla strażaków- 

ratowników OSP z terenu działania KW PSP w Rzeszowie”  

1. Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający informuje, że  

w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie podstawowym bez negocjacji została wybrana następująca oferta nw. 

Wykonawcy: 

1) W części 1, została wybrana oferta nw. Wykonawcy: 

Liga Obrony Kraju  

Ośrodek Szkolenia Kierowców w Rzeszowie,  

ul. Gołębia 10, 35-205 Rzeszów 

  Wykonawca spełnił wymagania Zamawiającego, jego oferta nie podlega 

odrzuceniu i jest najkorzystniejsza pod względem zastosowanych kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. tj. „cena”, „doświadczenie kadry”. 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Nr oferty Cena 
Doświadczenie 

kadry 
Razem 

1. 

Ośrodek Szkolenia Kierowców EFEKT 

Roman Lasek, Tryniecka 269, 

37-203 Gniewczyna 

6 54,82 40 94,82 

2. 

Liga Obrony Kraju Ośrodek Szkolenia 

Kierowców w Rzeszowie, 

ul. Gołębia 10, 35-205 Rzeszów 

4 60,00 40 100 

3. 

Ośrodek Szkolenia Kierowców AVANTI 

CEMERYS Spółka Jawna, Wólka 

Niedźwiedzka 259 

3 29,88 40 69,88 

4. 

Ochota Wacław Prywatny Ośrodek Szkolenia 

Kierowców „Wiraż”, 

37-561 Chłopice 69 

2 58,59 40 98,59 



  

2) W części 2, została wybrana oferta nw. Wykonawcy: 

 

Doskonalenie i  Szkolenie Kierowców Sp. z o.o.  

37-400 Nisko, ul. Osiedle 21/3 

Wykonawca spełnił wymagania Zamawiającego, jego oferta nie podlega 

odrzuceniu i jest najkorzystniejsza pod względem zastosowanych kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. tj. „cena”, „doświadczenie kadry”.  

 

3) W części 3, została wybrana oferta nw. Wykonawcy: 

 

Liga Obrony Kraju 

 Ośrodek Szkolenia Kierowców w Rzeszowie, 

ul. Gołębia 10, 35-205 Rzeszów 

Wykonawca spełnił wymagania Zamawiającego, jego oferta nie podlega 

odrzuceniu i jest najkorzystniejsza pod względem zastosowanych kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. tj. „cena”, „doświadczenie kadry”.  

 

4) W części 4, została wybrana oferta nw. Wykonawcy: 

Liga Obrony Kraju Ośrodek  

Szkolenia Kierowców w Rzeszowie, 

ul. Gołębia 10, 35-205 Rzeszów 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Nr 

oferty 
Cena 

Doświadczeni

e kadry 
Razem 

1. 
Doskonalenie i Szkolenie Kierowców  

Sp. z o.o., 37-400 Nisko, ul. Osiedle 21/3 
1 60,00 40,00 100,00 

2. 

Liga Obrony Kraju Ośrodek Szkolenia 

Kierowców w Rzeszowie, 

ul. Gołębia 10, 35-205 Rzeszów 

4 59,65 40,00 99,65 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Nr oferty Cena 
Doświadczenie 

kadry 
Razem 

1. 

Liga Obrony Kraju Ośrodek Szkolenia 

Kierowców w Rzeszowie, 

ul. Gołębia 10, 35-205 Rzeszów 

4 60,00 40 100 

2. 

Beata Bugiera Ośrodek Szkolenia 

Kierowców, Karczma, 37-700 Przemyśl, ul. 

Mnisza 3 

5 55,62 40 95,62 

3. 

Ochota Wacław Prywatny Ośrodek Szkolenia 

Kierowców „Wiraż”, 

37-561 Chłopice 69 

2 58,59 40 98,59 



  

Wykonawca spełnił wymagania Zamawiającego, jego oferta nie podlega 

odrzuceniu i jest najkorzystniejsza pod względem zastosowanych kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. tj. „cena”, „doświadczenie kadry”. 

 

2. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia 

oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 

przepisów Ustawy, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX Ustawy. 

 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Nr oferty Cena 
Doświadczenie 

kadry 
Razem 

1. 

Liga Obrony Kraju Ośrodek Szkolenia 

Kierowców w Rzeszowie, 

ul. Gołębia 10, 35-205 Rzeszów 

4 60,00 40 100 

Podkarpacki Komendant Wojewódzki 

Państwowej Straży Pożarnej 

(-) 

nadbryg. Andrzej Babiec 

(podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


		2023-11-07T14:14:45+0100




